
9. zápis ze schůze výboru Hlahol  

Datum:  pondělí, 6. září 2010  
 
Přítomni:  starostka Silke Klein, místostarostka Šárka Blažíčková 

Další členové výboru:  Eva Cmundová, Magda Holubová, Ivo Zelenka, Andreas Weber 
Sbormistři:  -  
Omluveni: Klára Ježková, Roman Novák, Veronika Steinerová, Lenka Bartoňová  
Hosté:  Táňa Fulajtárová, Jaroslava Horáčková  
 

1.   Úvod  
• Prezence.  
• Zápis z minulé schůze: připomínky byly vyřešeny mailem  
• Další schůze: předběžně 11.10. po zkoušce  
 
2.   Výbor vzal na vědomí  
• PC koupen, funguje  
• 23.10. bude ve Vojtěšské natáčení, dostaneme 25.000 Kč + odstraní graffitti z budovy  
• hotová rekonstrukce dřevěného obložení, kliky dodatečně (dodatek: už jsou)  
• nájemkyně pí Janďurková dostane výpověď, dluží cca 27 000 Kč (více než 3 měsíce)  
• nájemné v bytech s regulovaným nájemným bude zvýšeno dle předpisu, u ostatních bytů dle 

smlouvy (inflace apod.) 
 
3.   Výbor projednal  
• software pro PC: nebudeme používat Microsoft Office (6.000 Kč), nýbrž OpenOffice, který je 

zdarma a umí totéž (dodatek: OpenOffice instalováno, funguje) 
• Pojistná událost: na pojišťovně je to nahlášeno, třeba udělat znal. posudek ohledně výše škody 

(bude vysoká). Skvrny na omítce musí úplně vyschnout, termín opravy předběžně 1/2 ledna – 
1/2 února  

• VH za rok 2010: možný termín 12.11.2010  
• kotle: 3 kotle jsou v havarijním stavu. Dále je třeba přimontovat topná tělesa – koordinace s p. 

Holubem (kvůli opravenému dřevěnému obložení). Zařídí Andreas, Silke, Eva.  
• Poslední kandidáty: fa. Tedor, fa. Drábek, fa. Zahradníček. (Dodatek: cena Drábek cca o 80 000 

Kč dražší než ostatní dva, nakonec smlouva s p. Zahradníčkem před podpisem, p. Zahradníček 
dělal Hlahol již dříve, cena stejná jako u fy. Tedor, v každém případě kotle Junkers).  

 
4.   Výbor rozhodl/schválil  
• Samostatný limit výdajů pro Silke Klein/Evu Cmundovou: 5 000,- Kč. Výdaje do této výše 

nemusí schválit výbor. Výplata peněz až po doložení dokladu, zálohy pouze výjimečně. 
Hlasování: všichni pro, nikdo se nezdržel ani nebyl proti  



9. zápis ze schůze výboru Hlahol  

• Odměna pro sl. Řeháčkovou: 7.200 Kč za úklid po řemeslnících & oken. Hlasování: 4 pro, 1 se 
zdržel, nikdo proti  

 
5.   Připravované koncerty/akce sboru 
•   7.11.  Foerster – Stabat mater, Stecker – Missa de profunctis: Evangelický kostel 

na Vinohradech (Korunní 60).  
• 11.12. vánoční koncert Libchava  
• 17.12. vánoční koncert v Hlaholu  
• 18.12. vánoční koncert Marienberg – SRN  
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání  
 
 
Schválila:   
                       ………………………………... 

Silke Klein      
Sestavil: Andreas, podzim 2010  
 
 


